

ORDEN DE COMPRA N° 0000117/2020

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

SAWO - Bodega Medicamentos

Fono : 663 93 15

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	CAJA	folacid (ácido fólico) 1 mg x 1000 comp. (FOL)	\$11,305.00	\$90,440.00
3.000	CAJA	folacid (ácido fólico) 5 mg x 1000 comp. (FOL1)	\$19,950.00	\$59,850.00
5.000	CAJA	pisdeno 6mg/2ml x 6 f.a. (PISD)	\$49,210.00	\$246,050.00
50.000	CAJA	amitriptilina 25mg x 100 comp (AMIP)	\$1,490.00	\$74,500.00
1.000	CAJA	atropina 1mg 1ml x 100 amp (ATR)	\$10,906.00	\$10,906.00
20.000	CAJA	clonixinato de lisina 100mg/2ml x 100 ampollas (CLONL)	\$39,900.00	\$798,000.00
500.000	CAJA	clorfenamina 4mg x 20 comp. (611)	\$147.00	\$73,500.00
40.000	CAJA	digoxina 0.25 mg x 30 comp (SAL 863)	\$1,097.00	\$43,880.00
3.000	CAJA	epinefrina clorh 1mg 1ml x 100 amp (EPI3)	\$11,039.00	\$33,117.00
28.000	CAJA	ibuflam 200 mg/5ml forte caja x 25 (IFLAM)	\$20,000.00	\$560,000.00
500.000	CAJA	ibuprofeno 400 mg caja x 20 comprimidos (IB)	\$406.00	\$203,000.00
2.000	CAJA	isosorbida dinitrato 10 mg comp. caja x 1005 comp (IS)	\$11,733.00	\$23,466.00
20.000	CAJA	ketoprofeno 100mg/2ml i.v x 100 amp (KIM)	\$39,000.00	\$780,000.00
100.000	CAJA	ketoprofeno 100 mg i.m 2ml x 10 amp (KETO)	\$1,517.00	\$151,700.00
20.000	CAJA	ketorolaco 30mg/ml i.m/i.v x 100 amp (KETO1)	\$12,502.00	\$250,040.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,398,448.70

ORDEN DE COMPRA N° 00000117/2020

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	CAJA	lidocaina 2% 5ml x 100 amp (LID)	\$10,374.00	\$103,740.00
30.000	CAJA	metamizol 1gr 2ml x 100 amp (MET5)	\$12,901.00	\$387,030.00
6.000	CAJA	risperidona res. 1mg x 500 cm.(be) (RIS)	\$18,487.00	\$110,922.00
1,000.000	CAJA	sertralina (be) 50 mg x 30 comp. rec. (SERB)	\$572.00	\$572,000.00
1.000	CAJA	suxametonio cloruro 100mg 5ml x 50 amp. (SUXA)	\$100,877.00	\$100,877.00
40.000	CAJA	abecidin acg gts 30 ml caja x 25 fco (ABC7)	\$21,699.00	\$867,960.00
1.000	CAJA	potasio cloruro 10% 10ml x 100 amp plast (POTC4)	\$10,640.00	\$10,640.00
23.000	CAJA	citalopram 20mg x 30 comp. (CIT)	\$1,950.00	\$44,850.00
35.000	CAJA	tronsalan 100mg x 20 comp (T55)	\$6,077.00	\$212,695.00
			Sub Total Hoja:	2,410,714.00
			SUB TOTAL:	\$5,809,163
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,809,163
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,103,741
			TOTAL:	\$6,912,904

SON: Seis millones novecientos doce mil novecientos cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°289/2020 - MEDICAMENTOS GENERALES ABRIL 2020 TODOS LOS CENTROS LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		6,912,904	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

Paulina Villouta V.

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones